
高等部２年保護者各位

拝啓

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
先日、来年度の年間行事予定表にてお知らせいたしましたように、7月9日（月）から7月14日（土）まで高等部3年夏期
特別補習を行います。今回の対象は国公立大学及び難関私立大学志望者のみとし、高いレベルの演習を中心に授業を行
います。開講講座の性質上、その講座を受講する実力がないと担当教員が判断した場合には受講できないこともござい
ます。その判断は、2年時の成績と4月に行う実力テストの結果を用いて行いますので、あらかじめご了承下さい。具体
的な開校講座の内容につきましては、来学期各生徒に冊子を配布いたします。
費用につきましては、受講する講座の数に関わらず宿泊費として一律245ポンドとし、後日お子様の講座より小切手にて
お支払いいただきます。
7月14日（土）は朝食後の解散とし、飛行機便で帰宅される場合は午前11時以降発の飛行機便をご手配いただきますよう
お願い申し上げます。該当する飛行機便がない場合は担任までご相談ください。
下記の返信スリップに記入し来学期の初めに提出してくださいます様、よろしくお願い申し上げます。　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
敬具
　　　　　　
立教英国学院教務部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
――――――――――――――――（切り取り線）―――――――――――――
生徒氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　
保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　

□　　　夏期特別補習を受講する 
□　　　夏期特別補習を受講しない 

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より夏期特別補習についてのお知らせ
日時: 2012年3月17日 20:00:27 GMT+00:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
 


